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工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 １０ 月 １８ 日 午前 １０ 時 ３０ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）
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2

3

4

5

6
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8
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16

17

18

19

20

　

　

落札外

落札外

　

　

　

　

落札外

落札外

　

落札外

　

落札外

　

　

　

落札外

落札外

立会人

立会人

立会人

４６,５００,０００

４６,３６８,０００

４５,６４０,０００

４５,３７０,０００

４６,４８０,０００

４６,３７０,０００

４６,３４０,０００

４６,２６０,０００

４５,０５０,０００

４５,３９０,０００

４６,２９０,０００

４６,３６０,０００

４６,２９０,０００

４５,５００,０００

４５,５８０,０００

４５,１１０,０００

４６,３００,０００

４５,２５０,０００

４５,８００,０００

高砂建設株式会社

大永建設株式会社

株式会社真光組

新陽工業株式会社

株式会社穂宝建設

株式会社杉本組

株式会社興動建設

株式会社呉組

株式会社サンエイ工務店

三岐通運株式会社

株式会社久志本組

黒田建設株式会社

黒松土木株式会社

幸徳建設工業株式会社

海老野技建株式会社

岡田工業株式会社

有限会社紀州興業

北三重技建株式会社

尾上町１２－３

川北二丁目

中央建設株式会社

一般競争 工 事 の 種 類

平成15年2月28日平成１４年１０月２５日 ～

土木一式

入　札　金　額

朝日土木株式会社

落 札 業 者 名

４５,７１０,０００最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

５６,０００,０００

４５,７５０,０００ ４８,０３７,５００

備　　　考

川北幹線水路築造工事

入 札 （見積） 明 細 書

アイトム建設株式会社 ４６,３５０,０００

四日市市　　

業　　　者　　　名

　

工 事 概 要

φ２００管布設工　　　　　Ｌ＝１７７．６ｍ　　　　　　人孔工　　Ｎ＝１０箇所

側溝撤去復旧工一式

□1000×1000布設工　　Ｌ＝１７５．２ｍ　　　　　　汚水桝工　　Ｎ＝１６箇所
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工 事 名 （ 件 名 ） 川北幹線水路築造工事

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

　

落札外

落札外

 

　

　

　

　

落札外

　

 

　

　

落札外

落札外

　

落札

４５,５９０,０００

４５,３６０,０００

４６,３３０,０００

４６,２１０,０００

４６,２５０,０００

４６,２５０,０００

４５,３１０,０００

４６,３６０,０００

無効（件名誤り）

４６,２００,０００

５２,０００,０００

４５,１４０,０００

４５,５８０,０００

４６,０８８,０００

４５,７５０,０００

森本工産株式会社

以下余白

マルカン建設株式会社

美富士建設株式会社

三宅土木株式会社

森崎建設株式会社

有限会社古市建材

別府建設株式会社

株式会社穂積建設

松山建工株式会社

生川建設株式会社

西出建設株式会社

有限会社服部建設工業

聖建工株式会社

中央建設株式会社

東邦地水株式会社 三重支社
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